Mẫu M03
	.........(1)..........
--------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: .................
	…......, ngày.... tháng.... năm........

GIẤY CHỨNG NHẬN NHẬP CẢNH
(Cấp cho người bị mất giấy thông hành ở nước ngoài nhập cảnh về nước)
...................... (1)....................... chứng nhận người có chi tiết nhân thân như sau đã nhập cảnh Việt Nam:
1. Họ và tên (chữ in hoa): ........................................................... 2. Giới tính: Nam □ Nữ □
3. Sinh ngày ... tháng ... năm                 Nơi sinh (tỉnh, thành phố)....................................
	4. Số giấy CMND/thẻ CCCD

	Ngày cấp: ..../..../.....

5. Nơi đăng ký hộ khẩu thường trú trước khi ra nước ngoài: ..............................................
..............................................................................................................................................
6. Thông tin của trẻ em đi kèm trong giấy thông hành (nếu có)(2):
- Họ và tên: .............................................. Giới tính: Nam □ Nữ □
- Sinh ngày.............. tháng............... năm...............
Người có tên nêu trên đã nhập cảnh về Việt Nam ngày ......... /......../.........
Nơi nhập cảnh(3): ....................................................................................................................

	Nơi nhận:
- .... (4)
- ...... (5)
- Lưu ......
	……….. , ngày …... tháng ….. năm…….
NGƯỜI CÓ THẨM QUYỀN
(Ký, ghi rõ họ tên, chức vụ, đóng dấu)

Ghi chú:
1. Tên cơ quan cấp giấy chứng nhận nhập cảnh.
2. Đối với trường hợp người chưa đủ 16 tuổi đề nghị cấp chung giấy thông hành xuất, nhập cảnh vùng biên giới Việt Nam - Trung Quốc với cha hoặc mẹ.
3. Tên cửa khẩu hoặc đường qua lại biên giới nơi công dân nhập cảnh.
4. Tên người đề nghị.
5. Cơ quan cấp giấy thông hành.